Quando Jesus cognominatur, *ibid.* Christi erat figura, II, 622. *Vide* Josue.

Auspex in nuptiis ex parte viri, II, 928.

AUTEM velut fibula conjunctivæ particulæ ad connexionem narrationi appositum est, II, 221.

Autumnus, tentator alias valetudinum, succis pomorum vinosissimis animas diluit, II, 732.

Avartitia gentilium, qui pecuniam animæ anteponunt, I, 1261.

Aves exsurgentes eriguntur ad cælum, et alarum crucem pro manibus extendunt, et dicunt aliquid quod oratio videatur, I, 1496.

Axonius, hæreticus Valentinianus, II, 547.

Axis equelens qui torquet cælum, II, 143.

Azyna, familiarior Creatori, II, 436.

B

Babylonis turris superbissima, II, 174.

Babylon romanæ urbis figuram portat, II, 339, 620.

Quomodo, *ibid.*

Babyloniorum regnum Romano antiquius, I, 432.

Bacchi orgia olim exterminata, I, 304, 306. Bacchanalium furæ, in quibus nec mortuis parcebant Christianis, I, 461. *Vide* Liber.

Balaam prophetæ, quod non cogitaverat, Dominus suggestit, I, 456.

Balneorum tempus, I, 492.

Baptismus unus omnino est, tam ex Domini Evangelio, quam ex apostolorum litteris, I, 1216. Baptismi ratio in quibus recognoscatur, I, 1203. Baptismus, pondus quantum, I, 1222. Baptismus obsignatio fidelis est, quæ fides a pœnitentiæ fide incipitur et commendatur, I, 1239. Obsignatio baptismi vestimentum quodammodo fidei, I, 1215. Sine baptismo salus nemini competit, I, 1213. Baptismus an necessarius iis quibus fides satis est, I, 1214. Quare non ante Christum præscriptus sit, I, 1215. Baptismi aqua felix sacramentum, I, 1197. Quo modo, *ibid.* Quomodo in baptismo sanctificentur aquæ, I, 1204. Spiritus sanctus aquis superest, sanctificans eas de semetipso, *ibid.* Angelorum interventus in baptismo, I, 1204, 1206. Baptismi ritus et effectus, II, 806. In baptismo est regeneratio, II, 280, 862. Et remissio peccatorum, I, 1238; II, 280. Baptismate sordes abluuntur, maculæ vero martyrii candidantur, II, 147. In aquis non consequimur Spiritum sanctum, sed in aqua emundati, sub angelò Spiritu sancto præparamur, I, 1206. Spiritus in aquis corporaliter diluitur, et caro in eisdem spiritaliter emundatur, I, 1204. Baptismi carnalis actus, quod in aqua mergimur; spiritalis effectus, quod delictis liberamur, I, 1207. Baptizamur, non ideo ut delinquere desinamus, sed quia desinimus, quoniam jam cordelotus sumus, I, 1239. Baptismus symbolum mortis Christi, I, 1328. Baptizari pro mortuis, quid, II, 495, 864 *sq.* In baptismate per simulacrum morimur, sed per veritatem resurgimus in carne, II, 862. Baptismus non temere conferendus, I, 1220. Baptismi dilatio an utilior, I, 1221 *sq.* Quibus baptizandi jus competat, I, 1218. Baptismus præcedere debet prædicatio, I, 1216. Et confessio delictorum omnium præcedentium, I, 1222. Atque pœnitentia, I, 1229. Ingressuri baptismum, orationibus crebris, jejuniis et gemitationibus et pervigiliis sese disponebant, *ibid.* Baptismus olim celebratus in Paschate et Pentecoste, *ibid.* Omne tempus habile baptismum, *ibid.* Baptizamur nec semel, sed ter, ad singula nomina in personas singulas, II, 190. Ter baptizamur, aliquid amplius respondentes quam Dominus in Evangelio determinavit, II, 79. In baptismo, sub manu antistitis, renuntiamus ore nostro diabolo, pompæ et angelis ejus, I, 635; II, 79. E. baptismum regressi perunguntur, I, 1206. Manus eis imponebantur, I, 1207. Lacte et melle reficiebantur, II, 79, 262. Sacram Eucharistiam accipiebant, *ibid.* Et ex ea die lavacro quotidiano per totam hebdomadam abstinebant, II, 79. Cur, II, 190. Baptismus novus natalis, I, 1224. Ex fide per baptismum in novitate vivendum, II, 862. Tentationes post baptismum quomodo cohibendæ, I, 1223 *sq.* Baptismus secundus, seu sanguinis per martyrium, I, 1217; II, 135. Post baptismum est adhuc in exomologesi secunda substantia, I, 1247. Baptismus Joannis Spiritum sanctum vel remissionem peccatorum non dabat, I, 1211. A Deo erat, I, 1211; II, 453. Mandato tamen, non et potestate, I, 1211. Nam et humanum erat, I, 1211 1213. Et non cœleste, I, 1211. Baptismus diabolus in suis exercet, I, 1205. Marcion baptismum servat morti aut repudio, II, 382. Per lavacris sacrum quibusdam gentiles initiabant, I, 1204.